2023 年 12 月 吉日

お取引先各位

大阪府大阪市城東区野江 1-16-4

水三島紙工株式会社

登録番号 T2-1200-0101-6320

2023 年 12 月末日締御請求書の発行時期について

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて 2023 年 12 月末日締御請求書の発行時期について、お知らせいたします。

誠に勝手ではございますが、弊社では下記の通り、年末年始のスケジュールを予定

しております。この都合上、御請求書の発行が 1 月初旬となります。

お客様におかれましては、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りま

すようよろしくお願いいたします。

また、本件につきまして、ご不明な点、ご要望がございましたら、下記お問い合わせ

先までよろしくお願いいたします。

敬具

記

年末年始スケジュール

  ～ 12/28（木） 通常営業

 12/29（金） ～ 1/  4（木） 年末年始休暇

 1/  5（金） ～  通常営業  （御請求書発行）

本件についての問い合わせ先

水三島紙工株式会社  経理統括グループ  川﨑

TEL  06-6932-1262  FAX  06-6935-2055

E-mail  kawasaki@mmmshiko.co.jp

以上